2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.10.2025 № 1039
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», ст. 9.2 Закона Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», постановлением Правительства Смоленской области от 18.07.2025 № 434 «Об установлении случаев подготовки проектов правил землепользования и застройки, проектов, предусматривающих внесение изменений в правила землепользования и застройки, без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний»

Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в Правила землепользования и застройки Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 01.11.2024 № 0419 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области» (в редакции от 15.11.2024 № 0444), следующие изменения:

 - дополнить код территориальной зоны пункта 2) Зона застройки малоэтажными жилыми домами – Ж.2 устанавливается в отношении следующих населенных пунктов, параграфа 1, главы 2, части II текстом следующего содержания:

«деревня Новомихайловское.»
2.

Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (С.В. Юркин).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области А.А. Горелова.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области

               В.Б. Титов
_1514982937.doc
[image: image1.png]